
CARPORT UC
SNADNÁ A RYCHLÁ INSTALACE

Carport s želozobetonovou konstrukcí,  
která zajišťuje stabilitu, odolnost, rychlou 
montáž a jednoduché kotvení. 

Pro instalaci nejsou potřeba základy,  
proto je tento typ vhodný pro již realizovaná 
parkoviště, kde není možné nebo žádoucí 
provádět rozsáhlé stavební úpravy.  
 

 
Nad parkovacími místy jsou nainstalovány 
solární panely, což zvyšuje energetickou 
efektivitu parkoviště. Tato varianta již 
obsahuje trapézový plech, který slouží  
jako nosný prvek.

CARPORT Y
PROSTORNÝ ZÁKLAD VAŠEHO EKOSYSTÉMU

Carporio Solární Carport Y nabízí velkorysý
prostor pro snadné parkování a integruje
solární panely pro výrobu čisté energie.
Navržen pro sběr vody a vhodný pro firmy,
komerční a logistické parky. 

Pro vyšší všestrannost může být také vybaven 
střechami z trapézového plechu nebo 
zelenými střechami.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

výška 2 700 mm

minimální výška 2 460 mm

šířka vnější 6 200 mm 

šířka vnitřní 5 800 mm 

hloubka 5 000 mm

parkovací místa 2

max. výška auta 2 380 mm

sklon střechy 5 °

hlavní materiál
Ocel EN 10025-2 (S235/S275)  
a betonový prefabrikát

povrchová úprava * žárový zinek / lak

celkový výkon 7,5 kW (15x FVE panel)

* záruka na povrchovou úpravu 5 let

www.carporio.cz

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

výška 4 260 mm

minimální výška 2 580 mm

šířka vnější 6 330 mm 

šířka vnitřní 5 170 mm 

hloubka 12 490 mm

parkovací místa 4

max. výška auta 2 500 mm

sklon střechy 11°

hlavní materiál ocel EN 10025-2 (S235/S275)

povrchová úprava * žárový zinek / lak

celkový výkon 15 kW (30x FVE panel)

* záruka na povrchovou úpravu 5 let

NAVRŽENO A VYROBENO
V ČESKÉ REPUBLICE


